
 

 
 
 
 

 
 

STAGIONE SPORTIVA 2017 – 2018 

PROGRAMMA SETTIMANA DAL 12/03 AL 18/03 
 

SETTORE   GIOVANILE 
UNDER 18 – 16 – 15 - 13 

 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 18 – UNDER 16 PALESTRA 
Lunedì   
 
Martedì 
 
 
Mercoledì 
 
 
Giovedì   
 
Venerdì 
 
 
Sabato 

12/03 
 

13/03 
 
 
14/03 
 
 
15/03 
 
16/03 

 
 

17/03 
 

18,30-20,15 
 

18,00-20,00 
18,30-20,00 

 
18,45 

 
 

18,00-20,00 
 

16,00-17,30 
16,00-17,30 

 
16,45 

Allenamento 
  
Allenamento 
Allenamento  
 
Partita Campionato U16 – Bk Fanum - Real Bk 
Appuntamento direttamente in palestra alle ore 17,50  
 
Allenamento 2000-‘01  
 
Allenamento 
Allenamento 
 
Partita Campionato U16 – Real Bk – G.S. Adriatico An 
Appuntamento direttamente in palestra alle ore 17,50  

Montelabbate 
 

Montelabbate 
Pal. Alighieri 

 
L. Scientifico, Fano 

 
 

Via Toscana 
 

Montelabbate 
Alighieri 

 
Montelabbate 

 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 15 PALESTRA 
Lunedì 
 
Mercoledì 
 
Venerdì 
 
Sabato 

12/03 
 

14/03 
 
16/03 

 
17/03 

15,00-16,30 
 

18,30-20,00 
 

18,30-20,00 
 

17,30 

Allenamento 
 
Allenamento 
 
Allenamento  
 
Partita Campionato U15 – Real – Ass. Fochi Tolentino 
Appuntamento direttamente in palestra alle ore 16,40 

L. Scientifico, Fano 
 

Alighieri 
 

Alighieri 
 

Alighieri 

 

GIORNO DATA ORARIO UNDER 13 PALESTRA 
Lunedì 
 
Martedì 
 
 
Mercoledì 
 
Venerdì 

12/03 
 

13/03 
 
 
14/03 

 
16/03 

18,30-20,00 
 

18,15 
 
 

18,30-20,00 
 

18,30 

Allenamento 
 
Partita Campionato U13 – Real Bk – Halley Inf. Matelica 
Appuntamento direttamente in palestra alle ore 17,30 
 
Allenamento 
 
Partita Campionato U13 – Bk Fanum - Real Bk 
Appuntamento direttamente in palestra alle ore 17,40 

Alighieri 
 
Smash, Via Toscana 

 
 

Montelabbate 
 

L. Scientifico, Fano 

 

I convocati alle partite saranno comunicati dagli allenatori. 


